第１５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和４年８月１８日（木） １０：００～１１：０５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー： 佐藤監事

〇事務局： 鈴木次長、高橋キャンパスリーダー、宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． アグリイノベーション教育研究センター教員の人事申立【総務本部】

 アグリイノベーション教育研究センター教員の人事申立について審議し、原案のと

おり公募を行うこととした。

２． 総合科学教育研究センター教員の人事申立【総務本部】

 総合科学教育研究センター教員の人事申立について審議し、原案のとおり公募を行

うこととした。

３． 同窓会名称の商標登録における出願人の依頼【教育本部】

 同窓会名称の商標登録における出願人の依頼について審議し、原案のとおり議決し

た。

４． 予算配分調整費の配分【企画・広報本部】

 予算配分調整費の配分について審議し、原案のとおり議決した。

５． 目的積立金・繰越積立金の使途計画【企画・広報本部】

 目的積立金・繰越積立金の使途計画について審議し、原案のとおり議決した。

以上